Hellermannlyton

Technische Daten

Verbindungsklemmen - Fiir starre und mehradrige Leiter
HelaCon Plus Mini

18.09.2023

HCPM-5-Blister

Artikelnummer: 148-90057

Farbe:

Abisolierlange:
Anzahl der Anschllsse:
Betriebstemperatur :

Brandschutzeigenschaften:

Breite (W):

Hoéhe (H):

Lénge (L):
Nennspannung:
Nennstrom:
Kabelquerschnitt (cULus):

Kabelquerschnitt (VDE):

Transparent (CL), Blau (BU)

11 mm

5

-30 °C bis +85 °C
UL94 VO

23.7 mm

7.7 mm

16.5 mm

450V

24 A

22-12 AWG Sol. Cu/22-14 AWG Tin-
dipped Str. Cu

0,5 - 2,5 mm? starre Leiter / 1,0 - 2,5 mm?
mehradrige Leiter (max. 7 Einzeladern)
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Wir ibernehmen keine Gewébhrleistung dafir, dass sich das Produkt in dem vorgesehen Zweck verwenden lasst, da dies

auBerhalb unseres Einflussbereichs liegt. Die Uberprifung der Gebrauchstauglichkeit fir einen bestimmten
Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden. Technische Anderungen und Irrtimer vorbehalten.




